
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Augmented Reality [PG180] 
Kelompok: AC
Semester: Gasal 2023/2024
Dosen: Dolly Virgian Shaka Yudha Sakti, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 28/12 04/01

1 2011500903 Muhammad Rizaldi Nurcahyo H H H A A H A H A A A A A I I 47
2 2011502040 Muhammad Rafly Ardhiansyah I H H I H H H H I I I I A I H 93
3 2111500050 Zavriel Rizky Putra H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2111500084 Fikri Abdilah H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2111500209 Nabil Abdul Salam Fachruddin H H H H H H H A H H H H H H I 93
6 2111500308 Riyan Aqil Khairan H H H A H H H H A H H H H H H 87
7 2111500480 Taufiqu Rahman H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2111500514 Muhammad Alawi Alatas H H H H H H H H H H H H H H I 100
9 2111500712 Faris Haidar H H H H H H H H H H H H H I H 100
10 2111500795 Mohammad Zaghy Zalayetha Sofjan H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2111500803 Maryam Pingkan Putri Hermawan H H H A H H H H H A A A A I I 67
12 2111500811 AZRIEL HANAN ALFARISI H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2111500845 Ahmad Aulia Dhaksina Arga H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2111500894 RYAN ADRIAWAN H H H H H H H H H H H H A H H 93
15 2111500910 MUHAMMAD ZAIDAAN PUTRATAMA ISMAILI H H H H H H H H H H H A H H 93
16 2111500936 I Made Dwi Septayuda H H H H A H H H I H A I A I H 80
17 2111500944 Rizky Hidayat H H H H H H H H H H H H H I H 100
18 2111500969 Wira Yudha Mahardhika H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2111500985 Revival Joy Fabian H H H H H H A H H H H H A I H 87
20 2111500993 Orbit Rasi Rayana Jati H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2111501280 Muhammad Hariz Nurbudianto H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2111501330 Nadila Andini Setiasih H H H H H H H H H A A H H I I 87
23 2111501355 Rizki Nur Fitrian H H H H H H H H A H H A H I H 87
24 2111501421 Prasetyo Ari Nugroho H H H H H H H H H H A H H H H 93
25 2111501470 HAFIDHUL AZMI H H H H H H H H H H H H H I H 100
26 2111501488 Banin Audytama A A H H H H H H H H H H H H I 87

Keterangan: 
H: Hadir
A: Alpha (Tidak Hadir)
I: Ijin
S: Sakit
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Augmented Reality [PG180] 
Kelompok: AC
Semester: Gasal 2023/2024
Dosen: Dolly Virgian Shaka Yudha Sakti, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 25-09-2023 Pengenalan AR, peluang kerja AR, nilai-nilai kebudiluhuran

2 02-10-2023 Pengenalan Unity 3D, membuat project, membuat material, membuat scirpt, pengenalan tipe data

3 09-10-2023 Prefab, physic material, rigid body

4 16-10-2023 Vuforia, praktikum AR Marker Based sederhana

5 23-10-2023 AR menggunakan assemblrworld.com

6 30-10-2023 Animasi  sederhana untuk AR

7 06-11-2023 Lanjutan, Animasi AR menggunakan button (UI)

8 13-11-2023 UTS (presentasi)

9 20-11-2023 AR Markerless sederhana

10 27-11-2023 AR Markerless

11 04-12-2023 AR - pemutar video

12 11-12-2023 AR - Virtual Button

13 18-12-2023 AR - pilih warna

14 28-12-2023 AR multi target

15 04-01-2024 Presentasi Project
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Daftar Nilai 

Matakuliah: Augmented Reality [PG180] 
Kelompok: AC
Semester: Gasal 2023/2024
Dosen: Dolly Virgian Shaka Yudha Sakti, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2011500903 Muhammad Rizaldi Nurcahyo 47 10 10 10 10 => E
2 2011502040 Muhammad Rafly Ardhiansyah 93 55 85 89 78 => B+
3 2111500050 Zavriel Rizky Putra 100 75 87 92 85 => A
4 2111500084 Fikri Abdilah 100 85 91 89 88 => A
5 2111500209 Nabil Abdul Salam Fachruddin 93 10 70 10 28 => E
6 2111500308 Riyan Aqil Khairan 87 60 91 88 81 => A-
7 2111500480 Taufiqu Rahman 100 60 70 89 75 => B+
8 2111500514 Muhammad Alawi Alatas 100 60 85 89 79 => B+
9 2111500712 Faris Haidar 100 77 91 89 86 => A

10 2111500795 Mohammad Zaghy Zalayetha Sofjan 100 91 92 92 92 => A
11 2111500803 Maryam Pingkan Putri Hermawan 67 50 50 10 34 => E
12 2111500811 AZRIEL HANAN ALFARISI 100 85 91 87 88 => A
13 2111500845 Ahmad Aulia Dhaksina Arga 100 76 88 87 84 => A-
14 2111500894 RYAN ADRIAWAN 93 95 83 91 90 => A
15 2111500910 MUHAMMAD ZAIDAAN PUTRATAMA ISMAIL 93 93 77 87 86 => A
16 2111500936 I Made Dwi Septayuda 80 65 70 80 73 => B
17 2111500944 Rizky Hidayat 100 94 89 91 91 => A
18 2111500969 Wira Yudha Mahardhika 100 70 92 87 83 => A-
19 2111500985 Revival Joy Fabian 87 75 86 92 85 => A
20 2111500993 Orbit Rasi Rayana Jati 100 90 91 91 91 => A
21 2111501280 Muhammad Hariz Nurbudianto 100 99 91 91 93 => A
22 2111501330 Nadila Andini Setiasih 87 50 50 85 64 => C
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23 2111501355 Rizki Nur Fitrian 87 60 50 91 69 => B-
24 2111501421 Prasetyo Ari Nugroho 93 65 88 92 83 => A-
25 2111501470 HAFIDHUL AZMI 100 90 91 89 90 => A
26 2111501488 Banin Audytama 87 84 86 72 80 => A-
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